

Warszawa, 21.03.2022 r.

Znak sprawy: ZP.230.02.2022

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego

Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę bonów towarowych o numerze ZP.230.02.2022.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, wniosek o wyjaśnienie, który wpłynął do niego dnia 18.03.2022 r.

Pytanie 1

W Załączniku nr 1 (Umowa dostawy bonów towarowych) w paragrafie 1 pkt. 8 zapisano: Niewykorzystane bony w ilości jw. podlegają zwrotowi Wykonawcy i rozliczeniu w ciągu nie później niż 7 dni od dnia dokonania zwrotu. Czy wyrażacie Państwo zgodę na wykreślenie tego zapisu? Zgodnie z regulaminem niewykorzystane środki nie podlegają zwrotowi to samo dotyczy kart.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie wspomnianego w pytaniu 1 zapisu umowy tj. §1 pkt 8. Bony towarowe będące przedmiotem zamówienia stanowią nagrody za uczestnictwo w badaniu naukowym. Liczba uczestników badania podlega zmianom, a rekrutacja nie jest zakończona. Tym samym nie jest możliwe określenie dokładnej ilości potrzebnych bonów, mogą występować drobne zmiany w tym zakresie.

Pytanie 2

Czy wyrażacie Państwo zgodę na doliczenie do wartości nominalnej bonów towarowych (kart) dodatkowych opłat pokrywających koszty wydania i dostawy kart do Zamawiającego?

Odpowiedź

Zgodnie z postanowieniami projektu umowy:

§1 pkt 5 Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu Umowy zgodnie z zapytaniem ofertowym oraz złożoną ofertą.

oraz

§1 pkt 6 Wykonawca dostarczy na swój koszt i ryzyko bony na adres siedziby Zamawiającego w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25 kwietnia 2022 roku.

Tym samym zamawiający nie wyraża zgody na doliczenie wartości kosztów wydania i dostawy bonów. Kosztorys projektu, w ramach którego realizowany jest zakup bonów towarowych nie przewiduje takich kosztów; uwzględnia jedynie środki na zakup bonów.